
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 60/2016 
privind componenţa nominală a comisiei de evaluare şi selecţionarea proiectelor culturale şi 

sportive, finanţate din bugetul  local 

 
 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 

Analizănd  proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al domnului primar cu privire la 
aprobarea componenţei comisiei de evaluare şi selecţionare a proiectelor culturale, sportive,  care pot 
primii subvenţii de la bugetele locale, 
 Având în vederea art. 12 alin. 4 din Ordonanţa Guvernului nr. 51/1998 privind îmbunătăţirea 
sistemului de finanţare a programelor şi proiectelor şi acţiunilor culturale, modificată şi completată 
prin Ordonanţa Guvernului nr. 2/2008, precum şi Ordinul nr. 149/2003 al Agenţiei Naţionale pentru 
Sport, 
  În temeiul prevederilor art. 45 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 Art. 1. – Se aprobă componenţa nominală a comisiei de evaluare şi selecţionare a 
proiectelor culturale, sportive,   având următoarea componenţă: 

-  Nagy-Babos Tamás consilier local 
-  Bejan András consilier local 
-  Szabó Vincze-Árpád consilier local 
-  Ilyés Botond consilier local 
-  Budău Ionuț consilier local 
Art. 2. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  preşedintele 

comisiei, care va fi ales la prima şedinţă a comisiei. 
 
 

Târgu Secuiesc, la  21 iulie 2016 
 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
   Kelemen Andrei 

                                                                                               CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                SECRETAR 

                                                                                                                      Zátyi Andrei 
   
 
 
 
 

 
Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


